QuintaFeira, 18 de Janeiro de 2024  Edição nº 444

QuintaFeira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 444

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 009/2024, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

"Dispõe sobre exoneração do cargo de
ENCARREGADO DE OBRAS e dá
outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar LIDIOMAR DOS SANTOS LIMA, do cargo de Encarregado de
Obras, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 18 de janeiro de 2024.

Aline J ta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REG ISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

QuintaFeira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 444

•
Maef1ii"""°"ã
J1mtos pi!la renovaçiio.fl_,,,,, ...

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 010/2024, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

"Dispõe sobre nomeação para o cargo
de FISCAL DE OBRAS e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear LIDIOMAR DOS SANTOS LIMA, para o cargo de Fiscal de
Obras, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 18 de janeiro de 2024.

Aline Cj Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

		2024-01-18T18:32:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO